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KESLA-kranar nu också med X-Cab-hytt och styrning från Olsbergs 

 

Finländska Kesla presenterar ett nytt kranpaket för den svenska marknaden på Mittia-mäs-
san i Ljusdal 18–19/8 2023. I paketet är kranens hytt den svenska X-Cab och såväl styrventi-
len som kranens hela styrsystem levereras av svenska Olsbergs.  

 
Finländska Kesla är känd över hela världen för sina virkeskranar. Kesla erbjuder olika slags utrust-
ning till kranarna, inklusive sin egen Visio-hytt och styrsystemet KESLA proC. Nu har företaget 
med tanke på den svenska marknaden satt ihop ett eget kranpaket, som tros tjäna svenska kunder 
ännu bättre. 

– I Sverige säljs en stor del av kranarna som kompletta paket, konstaterar Ari Pirhonen, chef för 
Kesla Oyj:s affärsområde fordonsmonterade och industriella kranar – och nu kan även KESLA-kra-
nen fås färdigpaketerad.  

Det kranpaket som erbjuds nu har Olsbergs ventil och styrning, så KESLA-kranen kan fås med 
Olsbergs styrkänsla, vilket svenska kunder har önskat. Paketet fulländas av den svenska X-Cab-
hytten som kan utrustas enligt varje kunds behov. 

Färdigt specificerad 

Det nya konceptet finns till de mest populära 10 och 12 tons KESLA-kranarna med rak bom. Kra-
narna är färdigt specificerade, men de flesta tilläggsutrustningarna och -egenskaperna som er-
bjuds till KESLA-kranar kan även fås som option till konceptkranarna. 

– Till exempel kan stödbensbalken fås integrerad eller separat, berättar Pirhonen. 

Eftersom såväl X-Cab som Olsbergs används brett i Sverige finns det många aktörer för eftermark-
nad, reservdelar och tekniskt stöd. 
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Försäljning via Floby och Alucar 

Det nya paketet säljs av såväl Floby som Alucar, som erbjuder sina kunder en helhetslösning enligt 
kundens behov. 

Utöver den nya verksamhetsmodellen har Kesla fortsättningvis ett aktivt återförsäljarnätverk i Sve-
rige som erbjuder Keslas hela kransortiment. 

Försäljningskontakt för KESLA-kranpaketet: 

Alucar Oy / Thomas Partanen / thomas.partanen@alucar.com / +358 407426631 

Floby Nya Bilverkstad AB / Magnus Thorild / magnus@fnb.nu / +46 51 54 00 65 

Mer information: 

Kesla Oyj, Fordonsmonterade och industriella kranar, Sverige  
Business Development Manager Toni Lehtinen, tel. +358 40 869 7853 
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